
 

COMUNE  DI  BORGIO VEREZZI 
AREA AFFARI GENERALI 

 
Borgio Verezzi, 10.05.2011                                                          

           
ESITO DI GARA ESPERITA  

 
Il Responsabile dell’Area Affari Generali, rende noto l’esito del cottimo fiduciario 
indetto per l’appalto relativo all’ INCARICO DI GESTIONE DELL’UFFICIO 
STAMPA E RELAZIONI ESTERNE DEL FESTIVAL TEATRALE  E   DI 
ALTRE MANIFESTAZIONI ESTIVE ORGANIZZATE DAL COMUNE NEL 
PERIODO GIUGNO – AGOSTO 2011  
 

 
Procedura di aggiudicazione:  Affidamento in economia in cottimo fiduciario, 
mediante procedura negoziata, nella forma di gara ufficiosa, come consentito dall’art. 
125 del D.lgs. 163/2006 smi. e dal combinato disposto degli artt. 7, comma 2, punto 
28,  e 10, del vigente regolamento sull’acquisizione in economia di lavori, forniture e 
servizi (DCC n. 48 del 16.11.2007 e s.m.i.), da aggiudicarsi a favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa sulla base dei parametri di cui all’art. 13 del Bando di 
Gara. Data di esperimento gara: 10.05.2011 
 
Criteri di aggiudicazione: dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei 
parametri di cui all’art. 13 del Bando di Gara. 
 
Importo a base d’asta: € 11.500,00 (diconsi euro undicimila cinquecento) + IVA 20% 
per il periodo giugno-agosto 2010, vale a dire €. 13.800,00 (diconsi euro tredicimila 
ottocento) omnicomprensivi. 
 
Offerte presentate: 4 
 
Ammesse alla gara: 4 
 
Aggiudicatario: BELTRAME Marina nata a  Pietra Ligure il 2.05.1964 
 
Offerta economica:  €. 10.500,00 più iva 20%, per un totale di €. 12.600,00 (diconsi 
dodicimilaseicento) iva inclusa per il periodo giugno-agosto 2011. 
 
 

                                       IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI 
                                                                    f.to d.ssa Anna Maria Chiudaroli 


